
CDI**** Wattens 2007

Ergebnisliste - 07 Grand Prix Kür

Preis der Firma D. Swarovski & Co

Startfolge: ab A Nennungen:  39  Starter:  14 Platziert bis:  15 Ausgeschieden :  0

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gültigen Landeswährung angegeben

Platz KNr. Pferd GewinnC M Summe Reiter

Team/Verein

HE B

Alle Werte sind in %

  1 Falcao OLD Max-Theurer,Victoria  2.750,0076.750 76.750 76.000 76.500

(  1) (  1) (  3)AUT/AUT

 27 76.25076.750

(  1)(  1)

B: 78.00B: 81.00B: 81.00

A: 72.50 A: 72.50 A: 74.00A: 73.50

B: 80.00 A: 73.50

B: 79.00

  2 Afrikka Dahl,Anders  2.000,0075.500 75.250 77.000 75.200

(  2) (  2) (  1)DEN/

 1 73.25075.000

(  2)(  3)

B: 78.00B: 79.00B: 79.00

A: 72.00 A: 71.50 A: 76.00A: 71.00

B: 79.00 A: 71.50

B: 75.00

  3 Mr. G de Lully Bigwood,Fiona  1.500,0074.750 73.000 74.250 73.800

(  3) (  3) (  4)GBR/

 54 71.50075.500

(  4)(  2)

B: 76.00B: 77.00B: 78.00

A: 71.50 A: 69.00 A: 72.50A: 72.00

B: 79.00 A: 68.00

B: 75.00

  4 Artax-Condor RBB Sidneva,Elena  900,0074.500 69.750 76.250 72.450

(  4) (  7) (  2)RUS/

 3 73.00068.750

(  3)(  5)

B: 79.00B: 71.00B: 78.00

A: 71.00 A: 68.50 A: 73.50A: 66.50

B: 71.00 A: 70.00

B: 76.00

  5 Rosenstrauss Wilm,Petra  700,0071.500 70.750 73.000 70.850

(  5) (  5) (  5)GER/TRSG Holstenhalle Neumünster

 72 69.00070.000

(  6)(  4)

B: 76.00B: 73.00B: 75.00

A: 68.00 A: 68.50 A: 70.00A: 67.00

B: 73.00 A: 65.00

B: 73.00

  6 Palazzo Bachinger,Dr. Eva Maria  500,0069.250 71.250 68.500 69.050

(  8) (  4) (  8)AUT/

 57 68.75067.500

(  7)(  6)

B: 70.00B: 74.00B: 72.00

A: 66.50 A: 68.50 A: 67.00A: 65.00

B: 70.00 A: 64.50

B: 73.00

  7 Robespierre 47 Staub,Simone  400,0069.750 68.500 69.000 68.950

(  7) ( 10) (  7)SUI/

 70 71.50066.000

(  4)( 10)

B: 71.00B: 71.00B: 73.00

A: 66.50 A: 66.00 A: 67.00A: 65.00

B: 67.00 A: 69.00

B: 74.00

  8 Di Caprio 28 Kasselmann,Bianca  350,0070.250 69.250 71.750 68.750

(  6) (  8) (  6)GER/RSC Osnabrücker Land e.V.

 19 65.75066.750

( 12)(  7)

B: 75.00B: 71.00B: 74.00

A: 66.50 A: 67.50 A: 68.50A: 63.50

B: 70.00 A: 63.50

B: 68.00

  9 Chopin 43 Haim-Swarovski,Mag. Eve  200,0067.000 70.000 68.250 67.550

( 10) (  6) (  9)AUT/

 13 66.25066.250

( 10)(  8)

B: 71.00B: 73.00B: 71.00

A: 63.00 A: 67.00 A: 65.50A: 64.50

B: 68.00 A: 63.50

B: 69.00

 10 Flourian Sangiorgi,Pierluigi  200,0066.500 69.000 67.000 67.350

( 11) (  9) ( 12)ITA/

 31 68.25066.000

(  8)( 10)

B: 67.00B: 72.00B: 68.00

A: 65.00 A: 66.00 A: 67.00A: 66.00

B: 66.00 A: 65.50

B: 71.00

 11 Fürstenreich Hindle,Emma  100,0066.500 66.500 67.750 66.650

( 11) ( 12) ( 11)GBR/PSV Dreieich e.V.

 28 66.25066.250

( 10)(  8)

B: 70.00B: 69.00B: 69.00

A: 64.00 A: 64.00 A: 65.50A: 65.50

B: 67.00 A: 64.50

B: 68.00

 12 Willibald's Don Giovanni Willibald,Isabella  100,0064.500 67.250 68.250 66.350

( 13) ( 11) (  9)AUT/

 86 67.00064.750

(  9)( 12)

B: 69.00B: 69.00B: 67.00

A: 62.00 A: 65.50 A: 67.50A: 63.50

B: 66.00 A: 65.00

B: 69.00

 13 Rathbawn Valet Reynolds,Judy  100,0067.500 64.250 64.000 64.050

(  9) ( 14) ( 14)IRL/

 61 62.50062.000

( 14)( 14)

B: 66.00B: 66.00B: 71.00

A: 64.00 A: 62.50 A: 62.00A: 59.00

B: 65.00 A: 60.00

B: 65.00
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Platz KNr. Pferd GewinnC M Summe Reiter

Team/Verein

HE B

Alle Werte sind in %

 14 Meggles Black Jack Laugks,Dieter  100,0059.750 66.000 64.750 63.500

( 14) ( 13) ( 13)GER/GER

 49 63.00064.000

( 13)( 13)

B: 65.00B: 67.00B: 60.00

A: 59.50 A: 65.00 A: 64.50A: 63.00

B: 65.00 A: 62.00

B: 64.00

Gesamt Geldpreis :  9,900.00

Ri.E: E: Elisabeth Koffmahn (AUT)
Ri.H: H: Katrina Wüst (GER) Ri.C: C: Gary Rockwell (USA)

Ri.M: M:Beatrice A. Bürchler-Keller (SUI) Ri.B: B: Victoire Mandl (AUT)
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